TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

***

Số: 436/TB-ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 02 tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO

Triệu tập hội nghị BCH Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Thành phố Thủ Dầu Một năm 2016
Căn cứ chương trình làm việc của Ban Chấp hành Thành phố Thủ Dầu Một lần thứ X, nhiệm kỳ 2012 – 2017; Thực hiện nội dung công tác Đoàn và phong trào TTN Thành phố Thủ Dầu Một năm 2016;

Ban Thường vụ Thành đoàn tổ chức Hội nghị BCH Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Thành phố Thủ Dầu Một với các nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 04/11/2016 (thứ Sáu)
- Địa điểm: Phòng họp A Thành ủy (Nhà A)
2. Thành phần tham dự:

- Ủy viên Ban Chấp hành, Ban Thường vụ Thành đoàn.

3. Nội dung:

- Kiểm điểm tập thể Ban Chấp hành và cá nhân Ủy viên Ban Chấp hành trong việc thực hiện Chỉ thị 01 CT/TWĐTN ngày 17/5/2013 của Ban Thường vụ Trung ương Đoàn về “tăng cường rèn luyện tác phong, thực hiện lề lối công tác của cán bộ Đoàn”.
4. Yêu cầu:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành phải góp ý vào bản dự thảo kiểm điểm Ban Chấp hành.

- Bản kiểm điểm cá nhân từng đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ban Chấp hành gửi về Văn phòng Thành đoàn.

- Các đồng chí không tham gia hội nghị phải có báo cáo và gửi lại bản kiểm điểm về Văn phòng Thành đoàn.
- Những đồng chí vắng không có lý do, không thực hiện kiểm điểm, Ban Thường vụ Thành đoàn sẽ tổng hợp và báo cáo về Thành ủy Thủ Dầu Một.
* Lưu ý:

Bản kiểm điểm gửi về Văn phòng Thành đoàn trước 15 giờ 00 phút ngày 03/11/2016 (thứ Năm).

Trên đây là thông báo triệu tập hội nghị BCH Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Thành phố Thủ Dầu Một của Ban Thường vụ Thành đoàn./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần triệu tập;

- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Nguyễn Minh Huy